
,

Ungsenior - Damer - Single

Guld

Sølv Ungsenior ophørt 1999

Bronze

Ungsenior - Damer - Double

Guld

Sølv Ungsenior ophørt 1999

Bronze

Ungsenior - Herrer - Single

Guld

Sølv Ungsenior ophørt i 1999

Bronze

Ungsenior - Herrer - Double

Guld

Sølv Ungsenior ophørt 1999

Bronze

DM Damer - Single

Guld Mai Ginge Jensen Trekanten JBU

Sølv Pernille Rasmussen Trekanten JBU

Bronze Mika Guldbæk Stenhuset JBU

Bronze Malene Uglsøe Køhler RBK 90 JBU

DM Damer - Double

Guld Mai Ginge Jensen Trekanten JBU

Pernille Rasmussen Trekanten JBU

Sølv Camilla Rasmussen Politiets IF KBU

Camilla Keller Ravnsborg SBU

Bronze Sascha Wedel Trekanten JBU

Randi B. Christensen Stenhuset JBU

DM Herrer - Single

Guld Frederik Øhrgaard Ravnsborg SBU

Sølv Jesper Agerbo SAS KBU

Bronze Carsten Warming Hansen LBC JBU

Bronze Mikkel Brus Sørensen Trekanten JBU

DM Herrer - Double

Guld Mikael Brændeskov LBC JBU

Carsten Warming Hansen LBC JBU

Sølv Tim Stampe Trekanten JBU

Patrik Jannik Sørensen LBC JBU

Bronze Mik Stampe Trekanten JBU

Frederik Øhrgaard Ravnsborg SBU

Danske Mesterskaber - Seniorer

2018

Ungsenior, Senior, Mix, Trio, Old Girls, Old Boys

Siden 2006 - 2 Bronzemedaljer i Single

Siden 2006 - 2 Bronzemedaljer i Single



DM Mix
Guld Britt Brøndsted SAS KBU

Carsten Warming Hansen LBC JBU

Sølv Mai Ginge Jensen Trekanten JBU

Mikael Brændeskov LBC JBU

Bronze Joline Persson Plannerfors SAS KBU

Jesper Agerbo SAS KBU

Bronze Mika Guldbæk Stenhuset JBU

Patrik Jannik Sørensen LBC JBU

DM Trio - Damer
Guld Sascha Wedel Trekanten KIF JBU

Guld Pia Burkal Enghaven JBU

Guld Randi B. Christensen Stenhuset JBU

Sølv Maria Bak Gerding Stenhuset JBU

Sølv Maria Nielsen Stars and Strikes JBU

Sølv Lone Toft Thomsen Stenhuset JBU

Bronze Mai Ginge Jensen Trekanten KIF JBU

Bronze Mika Guldbæk Stenhuset JBU

Bronze Pernille Rasmussen Trekanten KIF JBU

Bronze Heidi Gkud Guldbæk RBK 90 JBU

Bronze Malene Uglsøe Køhler RBK 90 JBU

Bronze Rikke Qwist Bork Trekanten KIF JBU

DM Trio - Herrer
Guld Carsten Warming Hansen LBC JBU

Guld Dan Østergaard-Poulsen LBC JBU

Guld Jesper Agerbo SAS KBU

Sølv Jimmy Dan Mortensen LBC JBU

Sølv Mikael Brændeskov LBC JBU

Sølv Frederik Øhrgaard Ravnsborg SBU

Bronze Jan Andersen Trekanten KIF JBU

Bronze Mathias Grønne Ankerdal Trekanten KIF JBU

Bronze Michael Wittendorff Enghaven JBU

Bronze Steffen Tange Petersen Trekanten KIF JBU

Bronze Mikkel Brus Sørensen Trekanten KIF JBU

Bronze Lars Mallo  Nielsen Enghaven JBU

DM - Old Girls - Single
Guld Tine Bune BK Center KBU

Sølv Jane Rasmussen RBK 90 JBU

Bronze Helle Ottesen Andersen Brasilia FBU

Bronze Ulla Sidemann Brønderslev BK JBU

DM - Old Girls - Double
Guld Helle Ottesen Andersen Brasilia FBU

Guld Tine Bune BK Center KBU

Sølv Elin Nørgaard Hansen RBK 90 JBU

Sølv Mimi Kirsten Jakobsen RBK 90 JBU

Bronze Margit Højmose Lucky JBU

Bronze Marianne Jakobsen Lucky JBU

DM - Old Boys - Single
Guld Lars Mallo Nielsen Enghaven JBU

Sølv Ole Henriksen Trekanten KIF JBU

Bronze Michael Wittendorff Enghaven JBU

Bronze Henrik Jørgensen Enghaven JBU

DM - Old Boys - Double
Guld Michael Wittendorff Enghaven JBU

Guld Lars Mallo  Nielsen Enghaven JBU

Sølv Kent Wigman Brasilia FBU

Sølv Henrik Jørgensen Enghaven JBU

Bronze Carsten Overbeck Trekanten KIF JBU

Bronze Ole Henriksen Trekanten KIF JBU

Til og med sæsonen 2019-2020 er mesterskabsoversigterne ajourført af Niels Ærboe

Fra 2012 - 2 sæt Bronzemedaljer i Old Girls/Boys

Fra 2012 - 2 sæt Bronzemedaljer i Old Girls/Boys

Fra 2010 - 2 sæt Bronzemedaljer i Trio

Siden 2005 er der individuelt afviklet en række for spillere over 60 år - Rækken er ikke medregnet i denne oversigt

Siden 2005 er der individuelt afviklet en række for spillere over 60 år - Rækken er ikke medregnet i denne oversigt

Fra 2009 - 2 sæt Bronzemedaljer i DM Mix

Fra 2010 - 2 sæt Bronzemedaljer i Trio


